02023/27

02023/26

02023/25

02023/24

02023/23

02023/22

02023/21

02023/20

02023/19

02023/18

02023/17

02023/16

02023/15

02023/14

02023/13

02023/12

02023/11

02023/10

02023/9

02023/8

02023/7

02023/6

02023/5

ko$ na smeti
NOVIW177 65|
Parkova lavicka
NOVIW178
150cm

okrasné dreviny

kamenivo 4/8
kamenivo 16/36
Sastin 0/1
chyZzbet obrubnik,
Holand Polosuchy
betén FilcoTen
100 B125kN
vy$ka 98mm

informac¢na tabul'a

vyvseny trvalkovy
zahon/dreveny
PD poziarnej
ochrany

skartacia
dokumentov

stravné listky

projektové prace

vypracovanie
statickych
vypoctov
vypracovanie
znaleckého
posudku
vypracovanie
znaleckého
posudku

stravné listky
200ks

stravné listky
174ks.

TOITOI

vyroba hakov z
plochaca

oprava
vodomerov

stravné listky
53ks

projektova
dokumentécia -
pristavba k ZS
MS

Projektova
dokumentécia -
lavka pre pesich

nadzemny hydrant

rozbor vody

1304.000

2398.400

681.900

4424.480

90.000

420.000

130.000

132.000

1375.000

3480.000

2300.000

264.740

116.220

1100.000

952.300

96.000

86.400

101.400

270.300

10000.000

1350.000

1137.660

148.800

LukaToms.r. 0.,
Druzstevna 151/69,
95617 Sol¢any

Jan Ziv&ak -
Zahradnictvo
MUSKAT, 7, 05321
Lieskovany

Paliva a stavebniny,
a.s., FLORIANSKA 16,
04001 KOSICE

Stavebniny KLESC,
s.r.o., Stefanikova 118,
05304 Spisské
Podhradie

Vladimir Kamenicky -
PROKYON, Sttrova 5,
05304 Spisské
Podhradie

Peter Fabian, 188,
05303 Jablonov

P.A.T. Projekt, s.r. 0.,
J. Fabiniho 815/10A,

05201 Spisska Nova

Ves

0OZO - RECYCLING,
s.r.0., Priemyselna
2053, 03101 Liptovsky
Mikulas

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.0., Kalov 356,
01001 Zilina

Spisprojekt, s.r.o.,
Jedl'ova 3485/13

Ing. Viktor Fabian,
Brusnik 1451/20,
05311 Smizany

Ing. Iveta Rusinova,
Slovinska 4, 05342
Krompachy

Ing. Iveta Rusinova,
Slovinska 4, 05342
Krompachy

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.o0., Kalov 356,
01001 Zilina

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.0., Kalov 356,
01001 Zilina

TOI TOI & DIXI, s.r.0.,
Stara Vajnorska 37,
83104 Bratislava

Jozef Maro - Stavebné
zamocnictvo, Fr. He¢ku
16, 052 70 Spisska
Novéa Ves

MEASURING, s.r.0.,
Obrancov mieru 1169,
04501 Moldava nad
Bodvou

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.0., Kalov 356,
01001 Zilina

ISKOL s.r.0., Zimna 94,
05201 Spisska Nova
Ves

COMBA s.r.0.,
Spitalska 351/41,
05401 Levoca

MIVA, spol. s r.0.,
Mlynskéa 1323, 05311
Smizany

EL s.r. 0., Radlinského
17/A, 052 70 Spisska
Novéa Ves

54155703

33850691

36187224

36580724

37480642

43457576

54780829

36399795

36391000

44936133

33877653

30272912

30272912

36391000

36391000

36383074

30270537

47323833

36391000

47484993

53685741

31681212

31652859

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

Obec

Jablonov

Obec
Jablonov

Obec

Jablonov

Obec

Jablonov

Obec

Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-05

2023-08-17

2023-08-16

2023-08-15

2023-08-01

2023-08-01

2023-08-01

2023-07-27

2023-06-28

2023-06-12

2023-05-25

2023-05-18

2023-05-18

2023-04-15

2023-04-14

2023-03-07

2023-02-20

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-21

2023-08-08

2023-08-08

2023-08-08

2023-08-08

2023-08-08

2023-06-13

2023-06-13

2023-06-13

2023-04-19

2023-04-19

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky
Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky
Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky
Lubomir
Glevicky
Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

Lubomir
Glevicky

starosta
obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta

obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta
obce

starosta

obce

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta



